PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017 г.  № 19

                г. Рубцовск

	Об образовании Административной комиссии при  Администрации

города Рубцовска

В соответствии с законом Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных  комиссий при местных администрациях»  от 10.03.2009 № 12-ЗС Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

        1. Образовать Административную комиссию при Администрации города Рубцовска в следующем составе:
         1.1. Руднева Надежда Рауиловна – председатель комиссии, заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

         1.2. Жихарева Марина Николаевна – заместитель председателя комиссии, начальник жилищно-коммунального отдела  управления Администрации  города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

         1.3. Карпук Алевтина Сергеевна – ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

         1.4. Ефимова Марина Архиповна – член комиссии, специалист 1 категории -  юрисконсульт 1 категории правового отдела  Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.5. Золотарев Сергей Владимирович – член комиссии, инспектор отделения по исполнению административного законодательства МО МВД России «Рубцовский»;

1.6. Ледяева Алена Владимировна – член комиссии, делопроизводитель правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.7. Комисаренко Максим Анатольевич – член комиссии, директор ООО «Интеко»;

1.8. Пантелеев Николай Степанович – член комиссии,  депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.9. Першин Александр Михайлович – член комиссии, председатель Рубцовского отделения  Алтайской Региональной Общественной организации инвалидов «Семипалатинск-Чернобыль»;

10. Раченков Игорь Алексеевич – член комиссии, директор ООО «Сфера Строй», депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.
          2. Признать утратившими силу:

решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 22.11.2012 № 28 «Об  образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска»;

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска»;

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 22.08.2013 № 176 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решением от 21.02.2013 № 85);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 17.10.2013 № 216 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013       № 176);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 17.04.2014 № 322 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013        № 176, от 17.10.2013 № 216);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 18.09.2014 № 382 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 16.04.2015 № 487 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014 № 382);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 28.01.2016 № 632 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014 № 382, от 16.04.2015    № 487);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 19.05.2016 №  705 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014    № 382, от 16.04.2015 № 487, от 28.01.2016 № 632);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 16.06.2016 №  727 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014    № 382, от 16.04.2015 № 487, от 28.01.2016 № 632, от 19.05.2016 № 705);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 18.08.2016 №  742 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014 № 382, от 16.04.2015 № 487, от 28.01.2016 № 632, от 19.05.2016 № 705, от 16.06.2016 № 727);

решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 27.01.2017 №  826 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от   22.11.2012 № 28  «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 85, от 22.08.2013 № 176, от 17.10.2013 № 216, от 17.04.2014 № 322, от 18.09.2014 № 382, от 16.04.2015 № 487, от 28.01.2016 № 632, от 19.05.2016 № 705, от 16.06.2016 № 727, от 18.08.2016 № 742).

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И.Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский